
UCHWAŁA NR LXII/503/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obrębów Białowąs, Kłodzino, Łeknica, Sulikowo, w gminie Barwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz na podstawie art. 14 ust. 1,2 i art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688 i 1890) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 724 oraz z 2023 r. poz. 553 i 1688) Rada Miejska w Barwicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obrębów Białowąs, Kłodzino, Łeknica, Sulikowo, w gminie Barwice. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu, o którym mowa w § 1 uchwały określono na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dopuszcza się możliwość etapowego sporządzenia i uchwalenia planu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

dr inż. Piotr Małek 

 



Załącznik do uchwały Nr LXII/503/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 26 października 2023 r.


	UCHWAŁA NR LXII/503/2023 RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


